dictis sexta feria vel sabbato acciderit. Si autem festum trium

lectionum in Quatuortemporali acciderit, bore fient de sancto, et

missa de jejunio.

Mauricii, sociorumque ejus. Lectiones novem de passione eorum,

in novo Passionario. Sex responsoria de communi martyrum, et

tria ultima propria.

Tecle, virg. Lectiones très in novo libro de passione ejus, et

responsoria communia virginum.

Firmini, ep. et martyris. Lectiones très de temporali. R| communia

unius martyris.

Cosme et Damiani, martyrum. Lectiones très de passione eorum,

in novo Passionario. R) communia martyrum.

Michaelis archangeli. Ad vesperas
,

liymnus Tibi Cliriste. Ad

matutinas, lectiones sex cum cappa serica in novo libro. Evange-

lium Quis putas, in II p. Om. est. Rj propria. Ad laudes, hymnus

Christe sanctorum .

Jeronimi, conf. Lectiones novem de vita ejus, in novo Passio-

nario. R| communia unius confessoris.
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S. Piati, mart. Ad vesperas, hymnus Sollempne. Lectiones très

prime de passione ejus, et très ultime in novo Passionario, cum

propriis R}. Très autem medie fient de vita S. Remigii, in eodem

libre, cum tribus ^ de Exultabunt, ita quod hoc ^ Sint lumbi

tercium sit.

Nota quod de S. Remigio et sociis ejus in vesperis, matutinis et

missa fiunt suffragia, et in secundis vesperis, quia solet esse

festum novem lectionum.

Per octavas, super Magnificat et super Renedictus, ant. Clara et

sequentes. Item, Felices et sequentes.

Si autem festum trium lectionum occurrat per octavas quod

proprium non habeat, de eo fiet commemoratio in vesperis et

matutinis, missa vero de sancto fiet. Et legitur per octavas de

temporali

.

Leodegarii, mart. Lectiones très de passione ejus, in novo Pas-

sionario, cum tribus Rj de Iste sanctus.

Francisci, conf. Lectioiies novem de vita ejus, in novo libro.

R| unius confessons.

Marci, conf. Marci et Apulei, mm. Suffragia tantum et missa.

Dyonisii, Rustici et Eleutherii, mm. Lectiones novem de passione

eorum, in novo Passionario, et r| propria. Et liunt plene octave, et

legitur de temporali, et repetuntur ant. de nocturnis super Magni-

ficat et Benedictus.

Gereonis cum sociis suis. Suffragia et missa.

Venantii, abbatis. Suffragia et missa.

Donatiani, conf., et Calixti, mart. Ad vesperas, Super Magnificat

ant. Confessor Domini, Donatiani, confessoris. Lectiones très de

vita ipsius, et très ultime lectiones de eodem in novo libro.

R| communia unius confessoris. Item, très medie de passione